
Universidad ffi^^ ^Kft^^H-r . . 

Nacional ^I^^^H''' 
de Córdoba I ^^^^Hiifil• 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

23 anos de doicnciii e invcítigaáári en (dlencua boeiaies 

VISTO 
La renuncia presentada por el Dr. Javier M O Y A N O c o m o Secretarlo 
Académico del Doctorado en Estudios Sociales d e América Latina; y 

CONSIDERANDO 

Que el Dr. M o y a n o fundamenta su ped ido por haber sido propuesto por el 
director del Doctorado, Dr. Francisco Delich, para integrar el Comité 
Académico d e la carrera; 

Artículo 1": A c e p t a r la renuncia del Dr. Javier M O Y A N O c o m o Secretario 
Académico del Doctorado en Estudios Sociales d e América Latino. 

Artículo 2°: Asiéntese en el Registro d e Resoluciones, comuniqúese y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE JUNIO 
DE DOS MIL QUINCE. 

Por ello; 
LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE : 

RESOLUCIÓN N*»: 184/2015 

Centro de Estudios Avaniados 
Universidad Nacionat da Córdoba 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


